персональные данные

экз. ______________
[image: image1.png]

	ЩIэныгъэ щрагъэгъуэт муниципальнэ бюджет IуэхущIапIэ «Совет Союзым и ЛIыхъужь Диденко Николай Матвей и къуэм и цIэр зезыхьэ Гимназие №2»

	Битеулю билим берген  муниципал  бюджет махкеме «Совет Союзну Герою  Николай Матвеевич Диденко атлы Гимназия №2»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №2

имени Героя Советского Союза Николая Матвеевича Диденко»

ПРИКАЗ

от 03.07.2023г.                                                                                                         № 29-У

О зачислении в первый класс на 2023 – 2024 учебный год
 В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации Федерального Закона «Об образования в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020г. № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» (с изменениями и дополнениями), Правилами приема граждан в МБОУ «Гимназия №2» на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, отчисления и условия осуществления перевода обучающихся в другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня и направленности (с изменениями и дополнениями), Уставом МБОУ «Гимназия №2», на оснований заявлений родителей (законных представителей), приказываю:
1. Зачислить в состав будущих первоклассников на 2023 – 2024 учебный год:
	№п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Рег.номер
	Наличие льготы

	1.
	Агалиев Идрис Исмаилович
	15.06.2016
	21

	2.
	Аршулик Елизавета Андреевна
	27.10.2016
	34

	3.
	Асланов Абубекир Усманович
	24.09.2016
	27

	4.
	Ахмедов Мухаммад Мустафоевич
	22.09.2016
	42

	5.
	Ашрафова Динара Мансуровна
	30.03.2016
	31

	6.
	Бабин Богдан Геннадиевич
	16.10.2016
	23

	7.
	Бондаренко Демьян Дмитриевич
	12.11.2016
	6

	8.
	Грибанова Таисия Павловна
	21.11.2016
	8

	9.
	Демченко Давид Дмитриевич
	05.09.2016
	19

	10.
	Джаббарова Марьям Ибраимовна
	01.07.2016
	16

	11.
	Донковцева Вера Дмитриевна
	04.07.2016
	20

	12.
	Ессе Арина Владимировна
	30.09.2016
	15

	13.
	Ившин Станислав Николаевич
	02.06.2016
	28

	14.
	Искандаров Эмран Шавкатович
	29.12.2016
	14

	15.
	Исмаилов Абдулхамид Изнул оглы
	06.05.2016
	37

	16.
	КадымоваЭлизабет Ахматовна
	21.10.2016
	18

	17.
	Кокова Екатерина Борисовна
	27.08.2016
	11

	18.
	Криворучко Эвелина Николаевна
	01.06.2016
	7

	19.
	Ломовцев Василий Михайлович
	26.09.2016
	9

	20.
	Марасанов Виталий Игоревич
	06.08.2016
	29

	21.
	Мислимов Иса Исламович
	09.06.2016
	33

	22.
	Панченко Снежана Васильевна
	25.08.2016
	32

	23.
	Панченко Степан Сергеевич
	19.08.2015
	35

	24.
	Плешкова Виктория Романовна
	01.02.2017
	40
	Преимущественное право

	25.
	Сарварова Гунеш

Шамилевна
	25.07.2016
	13

	26.
	Скрипчак Иван Юрьевич
	08.01.2017
	38

	27.
	Тимащук Артём Алексеевич
	16.04.2016
	24

	28.
	Тямина Анна Александровна
	09.04.2017
	17

	29.
	Фаглулова Айша Рустамовна
	14.09.2016
	22

	30.
	Хакешева Милана Сагидовна
	18.05.2017
	25

	31.
	Халилов Анвар Мавлутович
	16.02.2016
	39

	32.
	Халилов Ариф Микайилович
	01.09.2016
	41

	33.
	Хамжуев Сулейман Рамазанович
	01.04.2016
	12

	34.
	Цуцына Ева Владиславовна
	25.11.2016
	36

	35.
	Чумак Алина Хусеевна
	27.11.2016
	10

	36.
	Шамилева Айлин Бахтиеровна
	17.01.2016
	30

	37.
	Щербак Марк Юрьевич
	09.05.2016
	26

	38.
	Юсупов Алихан Нуриддинович
	04.12.2015
	5

2.  Хакешевой О.Н., ответственной за ведение официального сайта МБОУ «Гимназия №2», разместить настоящий приказ на официальном сайте Учреждения в сети «Интернет» не позднее 04.07.2023г.

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ «Гимназия №2»

         И.В. Кононова